PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2023                                                                                              № 2053/65
О признании утратившими силу некоторых постановлений

 администрации города Бердска
В целях приведения в соответствие действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившими силу постановления администрации города Бердска:

1) от 26.03.2020 № 832 «О введении режима повышенной готовности на территории города Бердска»;
2) от 12.05.2020 № 1133 «О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 26.03.2020 № 832 «О введении режима повышенной готовности на территории города Бердска»;
3) от 18.05.2020 № 1169 «О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 26.03.2020 № 832 «О введении режима повышенной готовности на территории города Бердска»;
4) от 11.12.2020 № 3343 «О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 26.03.2020 № 832 «О введении режима повышенной готовности на территории города Бердска».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.05.2023.
Глава города Бердска                                                                                    Р.В. Бурдин
Дубровская М.В.
3-13-00